2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2024г. № 295-р
        п. Шумячи

	О   внесении    изменений    в    перечень автомобильных дорог местного значения на территории Шумячского района Смоленской области

1. Внести в перечень автомобильных дорог местного значения на территории Шумячского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.10.2012 г. № 212-р (в редакции от 29.03.2019г. № 91-р, от 06.08.2024 г. № 276-р) следующие изменения:
позицию 4 перечня автомобильных дорог местного значения на территории Шумячский район Смоленской области изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяжен-ность
(км)
	Идентификацион-ный номер автомобильной дороги (в соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16)
	Учетный номер автомобильной дороги (в соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16)
	Порядко-вый номер автомо-
бильной дороги
	Катего-
рия
автомо-
бильной дороги

	23
	д.Гневково – д.Рязаново – д.Ворошилово – д.Рязаново-Село
	6,8
	66-256 ОП МР 66-
256-4
	66-256-4
	4
	V

2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и строительства.

Глава муниципального образования
Шумячский район» Смоленской области                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg